MABHOIO AOMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA MICTOYHMKOB ®UHAHCUPOBAHUSA AEGULINTA BIOMKETA,

OTYET OB UCMONHEHWW BIOOKETA
FMABHOIO PACMNOPAOUTENSA, PACNOPAAUTENSA, NONYYATENA BIOOXETHbLIX CPEACTB,

MABHOIO ADMWUHUCTPATOPA, AMMUHUCTPATOPA OOXOOOB BIOOXETA

[ Koabl
®opma no OKY/| 0503127

Ha 1 sHBaps 2021 1 Hata 01.01.2021
InasHbiit pacnopsauTerb, pacnopaaVTENb, NonyyaTens GIOAKETHLIX CPEACTE, PO
rNaBHbIA 3AMUHICTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A 0B BlogMeTa,
rNaBHbIA aIMUHNCTPATOP, 2AMWHUCTPATOP MCTOYHUKOB no OKNo 85774000
thuHaHcyposaHua aetuuumTa GrogxeTa 845

MyHuumMnaneHklin COBET APOCNABCKOro MyHULMNANEHOTO PaAoHa asa no bK|
Haumetiosarme GlopxeTta G1oXeT FPOCNABCKOTo MyHULIMNANEHOTO PafoHa no OKTMO 78650000
,_l_mUSO_D_\_rAIOO.:u,. MeCAYHasn, KBapTaneHas, rogoBas
EAvHnua namepenHus: pyb. no OKEN 383
1. Joxogbl GromxKeTa
y Wcnonxexo
e TBEpXAEHHbIe
Kon Koa poxoaa no BrogkeTHoR HewcnonHerHbie
Haumeriosanme nokasatens cTpoKM knacendmkaLmn GroaxeTHbie yepes (vHaHcosbie | uepes BaHKOBCKUE HeKaccosble e Ha3HaYEHs
HAdhateHin opraHbi cueta onepatyu
1 2 3 4 hy 6 7 8 9
Joxopb! BrogxeTa - Beero 010 X 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:




2. Pacxogbi 6ogxeTa

®opma 0503127 ¢. 2

WcnonHeHo HeucnonHeHHbIe HasHa4vyeHus
K K oaa no 6w, THOM <4m”m_vwmm: Teamina
cxona XETHO
HawmeHoBaHue nokasatens o%s o uﬂ:m%x&xﬁ .ms . BHAKETHBIX yepes yepes SRARACRLIE G GeoMIEEa no nuMuTam
cTPoK 4 0053aTenbeTB | hunancoBble | HaHKoBCKME utoro i BIOAKETHBIX
XBeREE I opraHs! cyeta BHlEpa 06A3aTenuCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Pacxoabl GrogxeTa - Bcero
200 X 2489 566,45 249 566,45 248 566,45 0,00 0,00 249 566,45 0,00 0,00
B TOM 4ucne:
OBLLUErOCYOAPCTBEHHBIE
BOMPOCHI 200 845 0100 0000000000 000 249 566,45 249 566,45 249 566,45 0,00 0,00 249 566,45 0,00 0,00
PYHKLUMOHWMPOBaHWE 3aKOHOAATENLHBIX
(NpeacTaBuTenbHLIX) OpraHoB
roOCyAapCTBEHHOW BNAcTH 1
NPEACTABUTENBHLIX OPraHoB
MyHUUMNanbHbIx 0bpasosanuii
200 845 0103 0000000000 000 247 647,25 247 847,25 247 647,25 0,00 0,00 247 647,25 0,00 0,00
HenporpammHbie pacxogpl
200 845 0103 5000000000 000 247 847,25 247 647,25 247 647,25 0,00 0,00 247 647,25 0,00 0,00
LieHTpanbHbIi annapat -
200 845 0103 5000020020 000 87 787,25 87 787,25 87 787,25 0,00 0,00 87 787,25 0,00 ;
3akynka ToBapos, paboT 1 yenyr ans
obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) Hy*a
200 845 0103 5000020020 200 87 787,25 87 787,25 87 787,25 0,00 0,00 87 787,25 0,00 0,00
MHble 3akyniku Tosapos, pabor 1 ycnyr
Ans obecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBLIX) HYXA
200 845 0103 5000020020 240 87 787,25 87 787,25 87 787,25 0,00 0,00 87 787,25 0,00 0,00
Mpoyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
200 845 0103 5000020020 244 87 787,25 87 787,25 87 787,25 0,00 0,00 87 787,25 0,00 0,00
HenyTatbl (4neHbl) 3akoHoAaTENLHOMO
(NpeacTaBuTENLHOrO) OpraHa
rocynapCTBEHHOW BNacTu cybwekTa
Poccuiickoit depepaumu
200 845 0103 5000020030 000 159 860,00 159 860,00 159 860,00 0,00 0,00 159 860,00 0,00 0,00




HaumeHoBaHue nokasatens

Kop,
CTPOKK

Kop pacxopa no GroameTHOM
knaccudurkauum

YTeepwaeH
HblE
BlogxeTHbIe
Ha3Ha4yeHus

NumnTbl
BI0KETHBIX
obazaTenscTs

WcnonkeHo

HeuncnonHeHHbIe Ha3Ha4yeHnsa

yepes
huHaHCcoBbIE
opraHbl

yepes
baHkoBCKUE
cyeta

HekaccoBble
onepauun

wToro

no accurHoBa
HUAM

no NUMUTam
BIOAKETHBIX
06a3aTensCcTB

1

6

7

10

1

Pacxogbl Ha BeINNaTel NepcoHany B
Lenax obecneyeHns BbiNONHEHU
hyHKLMIA rocy1apCTBEHHLIMK
(MyHULMNanNbHBLIMK) OpraHamu,
Ka3EeHHbIMW YYPEXAEHUAMU, OpraHamun
yNpaBneHWs rocyAapcTBeHHbIMW
BHeblogeTHbIMK hoHaamu

200

845 0103 5000020030 100

159 860,00

158 860,00

159 860,00

0,001

159 860,00

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNATH NEPCOHanNy
rOCYAapCTBEHHbIX (MYHULMNANBLHBIX)
OpraHoBe

200

845 0103 5000020030 120

159 860,00

159 860,00

159 860,00

0,00

0,00

159 860,00

0,00

0,00

MHble BbINNarsl, 3a ucknoyeHneM doHaa
onnatel TPyAa rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHbIX) OPraHos, Nuuam,
npuBfeKaemMbiM COrnacHo
3aKOHOAaTENLCTRY ANSA BLINOMHEHWA
0TAENBHBIX NOMHOMOYUIA

200

845 0103 5000020030 123

159 860,00

159 860,00

159 860,00

0,00

0,00

159 860,00

0,00

0,00

[Opyrve obLierocysapcTBeHHbIE BONPOChI

200

845 0113 0000000000 000

1919,20

1919,20

1919,20

0,00

0,00

1 918,20

0,00

HenporpammHblie pacxoab

200

845 0113 5000000000 000

1919,20

1919,20

1919,20

0,00

0,00

1919,20

0,00

0,00

Pacxoabl Ha UCnonHeHwe cyaebHbIX
aKTOB MO MCKaM O BO3MELeHNW Bpeaa,
NPUYUHEHHOTO rPaXKAaHUHY UK
HOPUANYECKOMY NULLY

200

845 0113 5000020100 000

1919,20

1919,20

1919,20

0,00

1919,20

0,00

0,00

MHble BIofXKeTHbIE aCCUTHOBAHWUA

200

845 0113 5000020100 800

1919,20

1919,20

1919,20

0,00

1919,20

0,00

0,00

WcnonHenue cynebHbIX akTos

200

845 0113 5000020100 830

1919,20

1919,20

1919,20

0,00

1919,20

0,00

0,00

WcnonHenue cyaebHbIX akTos
Poccuiickoi Peagepauymnn n MUPOBbIX
COrnalLeHWia Mo BO3MELLEHWUIO
NPUYUHEHHOTO Bpeaa

200

845 0113 5000020100 831

1919,20

1919,20

1919,20

0,00

0,00

1919,20

0,00

0,00

Pesynerat ucnonHenns biogxeTta
(aepuumt/npocmumT)

450

-249 566,45

-249 566,45




3. UcTounukm puHaHcuposanus aecduumura 6Glompkera

®opma 0503127 ¢. 3

Kopa ucTouHuka

YTBEpKACHHBIE BIOAKETHBIE

AcnonHeHo

HewcnonHeHHbie HasHaueHna
HEnmenoRtnS RORAMEESHD ol 6 &:zmxmsncmmxsn e HasHaveHus yepes uvHaHcoBble | Yepe3 BaHkoBCKWe HEKacCOoBbIe ——
OAKETHOM Knaccudukaumnmn SHirait SiEE T
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTounuky chuHaHcuposaHna aeduumra
GoakeTa - BCEro
500 X 0,00 249 566,45 0,00 0,00 249 566,45 0,00
B TOM uucne:
MCTOYHWKU BHYTPEHHETo (hMHaHCMPOBaHNA
GlogpKeTa
520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUXC
WCTOYHWKW BHELUHErO (hUHAHCUPOBaHWUA -
GopxeTa 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 )
W3 HUX:
iameHeHwWe oCTaTKOB CpeacTB
0,00
700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00
yBENWYEHWE OCTaTKOB CPEACTB, BCero
X
710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB, BCEro
X
720 000 01050000000000600 0,00! X 0,00 0,00 0,00
710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3ameHenre OCTaTKOB NO pacyeTam
(cTp.810+cTp.820)
800 X ¥ 249 566,45/ 0,00 0,00 249 566,45 X




Gopma 0503127 c.4

HawmeHosanue nokasarens

Koa ctpoku

Kopa nctounuka
uHaHCMpoBaHKsa no

GromeTHOI Knaccudmkaumm

YTBEpXAEHHBIE BIOAKETHBLIE
HazHauyeHus

WcnonHeHo

vepes mHaHCoBbIe
opraHbl

yepea GaHkoBCKue
cyeta

HeKaccoBble
onepauun

wutoro

HeucnonHeHHbie HasHayeHns

1

3

5

6

i

M3meHeHne ocTaTkos no pacuetam ¢
opraHamu, Ob_.mzsuv._o_hs_gs ucnonHeHue
GlopweTa (cTp.811+cTp.812)

810

249 566,45

0,00

249 566,45

W3 HUX:

YMEHbLUEHNE CYETOB PacyeToB (KPeaUTOBLIN
ocTaTok cyeta 130405000)

812

249 566,45

0,00

249 566,45

W3ameHeHue OCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM
pacueTam (cTp.821+cTp.822)

820

0,00]

0,00

0,00

B TOM 4yucne:

PykosoauTtens

PykoBoanTENb IMHAHCOBO-3KOHOMMUYECKON cnyxBbi

naexbii Byxrantep

16 anBapsa 2021 r.

E.B. Wnbaes

(pacwwdpoeka nognuck)

E B. lnbaer

(pacwmcbposka nognucu)

E.B. lWnbaes

(pacwmdpoeka nognucu)




